CONSTRUÇÃO LTDA, sob o CNPJ nº 03.763.290/0001-13, lotes, 11, 13, 42 e 75, no valor total 
de R$ 11.469,60. Lotes do Instituto Cândida Vargas: ELETRICA PROXY LTDA, sob o CNPJ nº 
41.149.410/0001-86, lotes 02 e 03, valor total de R$ 1.090,69, perfazendo o valor global de R$ 
1.233.389,10 (hum milhão, duzentos e trinta e três mil, trezentos e oitenta e nove reais e dez 
centavos), classificadas pelo critério do menor preço por lote. Informamos que, deflagraram-se 
fracassados os lotes da Secretaria Municipal de Saúde 07, 08, 10, 12, 20, 21, 26, 30, 32, 34, 36, 37, 
41, 43, 47, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 63, 66, 70, 71, 74, 78, 79, 90 e 94, por apresentarem